CITYA CHAMBRAS IMMOBILIER

CHATENAY MALABRY, le 10 Fevrier 2023

Du 01/01/2022 Au 10/02/2023 LE PARC DE MONTESQUIOU (1286)

-1-
16:10:01

U Libelles oonionionn ‘Débits I Crédits |

Solde anterieur 40.
01/01/2022|A 1 |ler Ech APPEL DE FONDS TRIMEST 36.99
01/01/2022|a Z |APPEL DE FONDS TVX ALUR 3.02 0.
01/01/2022/A 5 |REPORT 5 PROV TOITURE BAT B 4.45 4.

01/01/2021-31/12/2021
01/01/2022|0D REPORT 5 PROV TOLTURE BAT B -4.45 0.00

01/01/2021-31/12/2021
01/04/2022|A 1 |2ie Ech APPEL DE FONDS TRIMEST 36.99 36.99
01/04/2022|A 2 |APPEL DE FONDS TVX ALUR 3.02 40.01
13/04/2022 R Prelevement 40.01 0.00
14/06/2022 |CR Solde charges 01/01/2021-31/12/2021 27.56 27.56
01/07/2022|A 1 [3ie Ech APPEL DE FONDS TRIMEST 36.99 9.43
01/07/2022|A Z |APPEL DE FONDS TVX ALUR 3.02 12.45
13/07/2022 |R Prelevement 12.45 0.00
01/10/2022|n 4 1/2 APPEL REFECTION ESCALIERS 16.09 16.09
01/10/2022(a 1 |4ie Ech APPEL DE FONDS TRIMEST 36.99 53.08
01/10/2022|A Zz |APPEL DE FONDS TVX ALUR 3.02 56.10
13/10/2022 |R Prelevement 56.10 0.00
01/01/2023|A 4 |(2/2 APPEL REFECTION ESCALIERS 16.09 16.09
01/01/2023|A 3 |1/2 APPEL DIAGNUSTIC TECHNIQUE 5.34 21.43
01/01/2023|a 2 |1/1 APPEL MISE EN PEINTURE CHI 35.42 56.85
01/01/2023|(A 2z |(1/1 APPEL MISE EN PEINTURE CHI -35.42 21.43
01/01/2023|A 1 [ler Ech APPEL DE FONDS TRIMEST 36.99 58.42
01/01/2023|A Z |APPEL DE FONDS TVX ALUR 3.02 61.44
11/01/2023 |R Chéque 7204565 61.44 0.00




